Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 30 .03.2015
г. Назарово

         № 583-п
О внесении изменений в постановление от 16.12.2011 № 1919-п «Об утверждении Положения об увековечении памяти о выдающихся личностях, знаменитых земляках и знаменательных событиях в городе Назарово»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 16.12.2011 № 1919-п «Об утверждении Положения об увековечении памяти о выдающихся личностях, знаменитых земляках и знаменательных событиях в городе Назарово»:

1.1. Приложение 1 к постановлению «Состав комиссии об увековечении памяти о выдающихся личностях, знаменитых земляках и знаменательных событиях в городе Назарово» изменить и изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Толстихину О.В.
Руководитель администрации города

В. Ф. Палкин
Приложение 1

к постановлению администрации города от                  30 .03.2015  №  583 -п
Состав комиссии
об увековечении памяти о выдающихся личностях, знаменитых земляках
и знаменательных событиях в городе Назарово

	Палкин В. Ф.
	-
	председатель комиссии,

руководитель  администрации города

	Толстихина О.В.
	-
	заместитель председателя комиссии,

заместитель руководителя  администрации города

	Зенченко С.А.

	-
	секретарь комиссии,

ведущий специалист отдела культуры администрации города

	Члены комиссии:

	Гурулев Н.Н.

	-
	начальник отдела культуры администрации города

	Головастиков В.М.
	-
	заместитель председателя городского Совета ветеранов войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Ищенко С.В.
	-
	начальник отдела градостроительства администрации города

	Михайлова Л.А.
	-
	и. о. директора МКУ «Архив города Назарово»

	Лютенко И.И.
	-
	и. о. руководителя управления по собственности и землепользованию администрации города

	Мельникова Т.М.

	-
	директор МБУК «МВЦ»

	Никулин Н.А.
	-
	начальник юридического  отдела администрации города

	Шилова Л.Г.
	-
	Почётный гражданин города Назарово
(по согласованию)